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OGGETTO: CHIARIMENTI - Procedura aperta per la fornitura, per un periodo di mesi sei, di
materiale sanitario di Cardiologia.
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Chiarimenti del 13.10.2014

Quesito n°1:
< Le caratteristiche elencate nella “descrizione prodotto” indicate nella prima parte
dell’Allegato A sono da ritenersi caratteristiche essenziali pena esclusione? >

Risposta quesito n°1:
«< Le caratteristiche elencate nella "descrizione prodotto” dell’Allegato A sono caratteristiche

essenziall pena esclusione. >

Quesito n°2:
< Tra i parametri di valutazione tecnica del lotto 25, qual & il punteggio massimo per il
“Parametro 4: diagnostica avanzata per il monitoraggio dello scompenso cardiaco? >

Risposta quesito n°2:

< 11 punteggio massimo per il "Parametro 4" del lotto 25 dell'Allegato A & max 5 punti, non
indicato per pura dimenticanza. A tal proposito si specifica che, poiché per ogni lotto il
punteggio totale deve essere max 60 punti, al "Parametro 6" dello stesso lotto 25, si
attribuisce un punteggio max 5 punti anziché 10, »

Quesito n°3:
< LOTTI 42 e 43 ALLEGATO A: Sacco mayo 40x140: chiediamo controllo sulle misure in
quanto le normali sacche per carrello mayo misurano 80x150 ¢, >

Risposta quesito n°3:
< LOTTI 42 e 43 ALLEGATO A: le misure del “sacco mayo” per carrello devono essere

80x150 ¢cin e non 40x140 come erroneamente riportato. »

Quesito n°4:
< LOTTO 1 ALLEGATO B: Per idrorepellenza cosa si intende? Repellenza ai liquidi e
traspirabilitd oppure impermeabilita ai liquidi?. =

Risposta quesito n°4:
< LOTTO 1 ALLEGATO B: Per idrorepellenza si intende impermeabilita ai liguidi. >
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